- 2 -

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _______________                                                 №________________

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района Ставропольский Самарской области от 12.11.2015

№ 175 «Об утверждении муниципальной районной программы
«Природно-очаговые инфекции» на 2015-2020 годы»

В целях уточнения объемов и направления расходования средств в рамках исполнения муниципальной программы,  на основании пункта 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 43 Устава муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 № 291/43, постановления администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 02.10.2017 № 7911нпа «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Ставропольский Самарской области», в соответствии с Решением  Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 25.06.2020 № 456/73 «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей « О бюджете муниципального района Ставропольский на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» администрация муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 12.11.2015 № 175 «Об утверждении муниципальной районной программы «Природно-очаговые инфекции» на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной районной  программы «Природно-очаговые инфекции» на 2015-2020 годы» (далее – Программа) пункт «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы финансового обеспечения муниципальной программы»
	2015 год - 0,00 тыс. рублей;

2016 год - 477,3252 тыс. рублей;

2017 год - 274,91584 тыс. рублей;

2018 год - 99,5644 тыс. рублей;

2019 год - 99,5644 тыс. рублей;
2020 год - 300,42 тыс. рублей.

1.2. Пункт 6 «Ресурсное обеспечение программы» Программы изложить в следующей редакции:

«Объемы финансового обеспечения муниципальной программы за счет средств районного бюджета составляет:
1 251 789, 84 руб.:

2015 год - 0,00 тыс. рублей;

2016 год - 477,3252 тыс. рублей;

2017 год - 274,91584 тыс. рублей;

2018 год - 99,5644 тыс. рублей;

2019 год - 99,5644 тыс. рублей;
2020 год - 300,42 тыс. рублей.

2. Дополнить пункт 6. Программы подпунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1. Установить, что расходные обязательства муниципального района Ставропольский Самарской области, возникающие в результате принятия настоящего постановления, исполняются муниципальным районом Ставропольский Самарской области самостоятельно за счет запланированных средств в бюджете муниципального района Ставропольский Самарской области в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных соответствующему главному распорядителю бюджетных средств бюджета муниципального района Ставропольский Самарской области на реализацию Программы.».
3. Управлению финансами администрации муниципального района Ставропольский Самарской области предусмотреть в бюджете муниципального района Ставропольский Самарской области средства на реализацию мероприятий Программы.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь - на – Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте администрации муниципального района Ставропольский Самарской области в сети Интернет (stavradm.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя    МКУ «УСХ» Чистякова Александра Тихоновича.
Глава муниципального района

    В.М. Медведев
Арефьева 8(8482)20-03-02
PAGE